CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA EDUCAGAO

RESULTADO FINAL DA SELECAO PUBLICA DE PROFESSORES PARA
ATENDER NECESSIDADES TEMPORARIAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA
ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL N° 009/2021 - SEDUC DE 05 DE
OUTUBRO DE 2021, PRORROGADO PELO EDITAL N° 001/2022 - SEDUC DE 18
DE JANEIRO DE 2022, PORTARIA N°°003/2022 - LICEU ESTADUAL ALFREDO
ALMEIDA MACHADO (INEP 23265264), DE 09 DE FEVEREIRO DE 2022.

A Secretaria da Educacao do Estado do Ceara - SEDUC/CE e a 122 Coordenadora
Regional de Desenvolvimento da Educacdo - CREDE 12/Quixada, por meio da
LICEU ESTADUAL ALFREDO ALMEIDA MACHADO, no uso de suas atribuicdes legais
e considerando caréncias existentes no quadro da unidade escolar, bem como o
disposto no Edital N° 009/2021 - SEDUC de 05 de outubro de 2021, prorrogado pelo
Edital N° 001/2022 - SEDUC de 18 de janeiro de 2022 e na 003/2022 — LICEU
ESTADUAL ALFREDO ALMEIDA MACHADO (INEP 23265264), DE 09 DE FEVEREIRO DE
2022, referente ao processo seletivo para professores para atender necessidades
temporarias das escolas da rede publica estadual de ensino, torna publico o
RESULTADO FINAL DA SELECAO.

Disciplina: ESPANHOL

PONTUACAO
NOME DO(A) - .
PLANO ; PONTUACAO | CLASSIFICACAO
CANDIDATOW) DE AULA | CURRICULO FINAL
TASSIANE TEOFILO DA SILVA 27 11,5 38,5 1°
Disciplina: ARTE
PONTUACAO
NOME DO(A) - -
PLANO ‘ PONTUAGCAO | CLASSIFICAGAO*
CANDIDATO(A) DE AULA | CURRICULO FINAL
TASSIANE TEOFILO DA SILVA 27 35 1°
ALEXANDRA CORDEIRO DA 18 27 2°
SILVA
Disciplina: SOCIOLOGIA
PONTUACAO
NOME DO(A) - "
PLANO ‘ PONTUACAO | CLASSIFICAGAO*
CANDIDATOW) DE AULA | CURRICULO FINAL
LUCIANA RODRIGUES DA 28 ° 37 L
SILVA
KAMILA SOUSA LIMA i X 36 2
2 25 6,5 31,5 3°
MARIA ANGELICA DA
SILVA RODRIGUES
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ALEXANDRA CORDEIRO
DASILVA

20

28

40

KARLA ANGELICA ALVES
LIRA

NAO APRESENTOU PLANO DE AULA

Disciplina: QUIMICA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PONTUACAO

PLANO
DE AULA

CURRICULO

PONTUACAO
FINAL

CLASSIFICACAO*

ANTONIO GEOVANY LIMA
DE ALMEIDA

28

8

36

10

ANTONIO GERSON
FERREIRA DE ARAUJO

27

35

20

JOSE LUCAS QUEIROZ
BARRETO

25

34

30

DENILSON DA SILVA LIMA

25

4,5

29,5

40

Disciplina: FISICA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PONTUACAO

PLANO
DE AULA

CURRICULO

PONTUACAO
FINAL

CLASSIFICAGCAO*

ANTONIO GERSON
FERREIRA DE ARAUJO

28

8

36

10

ANTONIO GEOVANY LIMA
DE ALMEIDA

27

35

20

JOSE PAULO DE QUEIROZ
BARRETO

27

4,5

315

30

Disciplina: BIOLOGIA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PONTUACAO

PLANO
DE AULA

CURRICULO

PONTUACAO
FINAL

CLASSIFICACAO*

ANTONIO GEOVANY LIMA
DE ALMEIDA

28

8

36

10

ANTONIO GERSON
FERREIRA DE ARAUJO

27

35

20

ANTONIA FERNANDA DE
FREITASCORREIA

24

10

34

30
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WALILES GALDINO DA NAO APRESENTOU PLANO DE AULA
SILVA

*ltem 13.2 do EDITAL N° 009/2021 - SEDUCI/CE: A aprovacdo e a classifica¢éo final na sele¢édo a que se refere
este Edital ndo asseguram aos candidatos a contratagdo, mas tdo somente a expectativa de ser contratado,

obedecida a rigorosa ordem de classificagao, a existéncia da caréncia temporaria expressa ha Portaria escolar, o
interesse e a conveniéncia administrativa.

Quixeramobim/CE, 01 de margo de 2022.

Luisa Oliveira Amancio
Diretora - D.O.E 04.05.2018
Liceu Estadual Alfredo Almeida Machado (INEP 23265264)




